PARTNER
SPOLEHLIVOSTI
A PRODUKTIVITY
2024
MADE IN GERMANY – MADE BY HEDELIUS
FLEXIBILNÍ A PRODUKTIVNÍ
5OSÉ OBRÁBĚNÍ
TILTENTA

AFK
Univerzální dvouosá
hlava BFK
Univerzální dvouosá
hlava SFK (pouze pro
Y = 1500 mm)
Ortogonální dvouosá
hlava OFK
Přímá hlava HFK
Indexace stupeň 2,5° x 2,5° / 2,5°
x 1,0° 0,01° x 0,01° 0,001° x 0,001° 1°x1°
Motor -
výkon S1 kW 24 / 32 / 40 32 / 40 32 / 40 32 32 / 40
Rychlost ot/min 4000 / 6000 4000 / 6000 4000 / 6000 4000 / 6000 4000
Podélná osa X* (mm) Vertikální osa Z (mm) Výsuv smykadla Y (mm) Šířka stolu (mm) Délka stolu (mm)
SB-6000 4500 1500 / 2000 / 2500 1200 / 1300 / 1500 / 1600 1200 / 1300 / 1500 / 1600 6000
SB-8000 6500 1500 / 2000 / 2500 1200 / 1300 / 1500 / 1600 1200 / 1300 / 1500 / 1600 8000
SB-10000 8500 1500 / 2000 / 2500 1200 / 1300 / 1500 / 1600 1200 / 1300 / 1500 / 1600 10000
SB-11500 10000 1500 / 2000 / 2500 1200 / 1300 / 1500 / 1600 1200 / 1300 / 1500 / 1600 11500
SB-12000 10500 1500 / 2000 / 2500 1200 / 1300 / 1500 / 1600 1200 / 1300 / 1500 / 1600 12000
MODEL Podélná osa X (mm) Výsuv smykadla Y (mm) Vertikální osa Z (mm)
FBF-S 3000 - 26000 1200 / 1300 1500 / 2000 / 2250
MODEL Podélná osa X (mm) Výsuv smykadla Y (mm) Vertikální osa Z (mm)
FBF-M 4000 - 26000 1500 2000 / 2500 / 3000